
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ  

РАЙОН (МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
 

ПРИКАЗ 
 

29.04.2022  №265-р 

Об итогах муниципального этапа 

конкурса общеобразовательных 

организаций, внедряющих инно-

вационные образовательные про-

граммы в Гусь-Хрустальном рай-

оне в 2022 году 
 

В соответствии с приказом управления образования администрации Гусь-

Хрустального района от 07.04.2022 №200а-р «О проведении муниципального эта-

па конкурса общеобразовательных организаций, внедряющих инновационные об-

разовательные программы в 2022 году» в период с 11 апреля по 28 апреля 2022 

года был проведен муниципальный этап конкурса общеобразовательных органи-

заций, внедряющих инновационные образовательные программы (далее Конкурс).  

На основании протоколов заседаний районной конкурсной комиссии по 

проведению Конкурса 

П Р И К А З Ы В А Ю :  
 

1. Признать победителем муниципального этапа конкурса общеобразова-

тельных организаций, внедряющих инновационные образовательные программы 

в 2022 году муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Добрятин-

ская средняя общеобразовательная школа» (МБОУ «Добрятинская СОШ») с ре-

зультатом 52 балла. 

2. Рекомендовать директору МКУ «Центр обеспечения деятельности ОУ 

района»: 

2.1. Довести до сведения руководителей общеобразовательных учреждений 

результаты Конкурса. 

2.2. Организовать отправку материалов школы, победителя муниципального 

этапа конкурса общеобразовательных организаций, внедряющих инновационные 

образовательные программы, в ГБУ Владимирской области «Региональный ин-

формационно-аналитический центр оценки качества образования» для участия в 

региональном этапе Конкурса. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на директора 

МКУ «Центр обеспечения деятельности ОУ района». 

 

 

Начальник управления                                                                           О.А. Федорова 


